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项目名称

联丰小区

序号

1

2

3

4

单位 数量 备注

楼梯间墙体粉刷

楼梯栏杆破损部分修复

平方米

200米

1600 做法详JZT-03“建筑构造用料做法表”中“涂2”

做法详JZT-03“建筑构造用料做法表”中“其2”

新增宣传栏 个 1 成品定制,具体样式参考其他零星项目改造说明

增设梯间灭火器 个 36 成品定制,具体样式参考其他零星项目改造说明

5

建筑外立面污染脱落严重修补涂漆 平方米 130 做法详JZT-03“建筑构造用料做法表”中“涂2”

6

更换损坏公共照明系统(LED感应灯) 项 1

7

新增设置梯间门牌 项 1

大门外立面板材修补 平方米 20 做法详JZT-03“建筑构造用料做法表”中“面2”

新增小区标识门头 个 1

安防监控更换 项 1

局部污染严重外立面清洗 平方米 100 做法详JZT-03“建筑构造用料做法表”中“洗1

8

9

10

11

更换值班室内破损严重厕所设施 1项12
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成品采购

具体施工图详电施

成品采购
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